



## Familiespeiding i Modum – Høsten 2024

- speideraktiviteter for hele familien i nærhet til naturen

Familiespeiding i regi av KFUK-KFUM-Speiderne og Modum menighet er et tilbud til hele Modum, og de fleste samlingene vil være utendørs på ulike steder i kommunen.

Familiespeiding er speiderarbeid som retter seg mot hele familien uten aldersbegrensninger. Voksne og barn skal lære, lage og leke sammen. Med familie mener vi en eller flere voksne og barn sammen. De voksne kan være foreldre/foresatte, besteforeldre, tanter, onkler, faddere eller andre som barna har en trygg relasjon til.

Hovedfokus for samlingene er å være ute i naturen sammen, uten et stramt program. Men mat/middag som vi lager sammen og en liten andakt vil være en naturlig del på de fleste samlingene.

Vi gleder oss til en flott speiderhøst sammen!

### Program for høsten 2024:

#### 22/9 **Kanopaddling på Sysletjern kl. 14.00.**

Vi padler kano og lager mat på bål ved parkeringsplassen i sørenden av Sysletjern. Det er også mulig å bade for de som vil. Deig til pinnebrød (også glutenfritt) og ingredienser til båldessert fås utdelt.

*Ta med:* Redningsvester (hvis dere har) og mat som kan tilberedes på bål.

#### 20/10 **Speiderhytta i Holleia kl. 14.00**

Barkebåttrace, sanking av naturmaterialer til juleverksted og grønnsaksuppe som tilberedes på bål.

*Ta med:* Spikkekniv og grønnsaker til felles suppe + brød/smør.

#### 24/11 **Juleverksted med julegrøt i Åmot kirke (Kapellveien 1) kl. 12.30 (rett etter familiegudstjenesten)**

Vi spiser julegrøt og lager julepynt.

### Andre arrangementer som våre eldre speidere kan delta på i løpet av høsten:

24-25/8 Koboltkoia og gruvesafari med speidere fra Buskerud, for speidere i 8-10. klasse.

13-15/9 Pefftival: Forbundsarrangement på Nordtangen leirsted, Hadeland, for speidere i 8-10. klasse.

18-20/10 JOTA – JOTI: For speidere i 5-10. klasse. Se egen informasjon.

### Felles for alle samlingene dersom ikke annet er angitt:

Veibeskrivelse på baksiden. Er været ufsent kan en søke ly i vår store lavvo.

*Ta med (unntatt på juleverkstedet):* Utetøy, noe å sitte på, drikke og tallerken/bestikk.

*Kontaktperson:* Odd Røvang, odd@rovang.com / 930 66 745.

*Facebookgruppe:* Familiespeideren - Modum KFUK-KFUM-Speidere

*Mer info:* www.kirken.no/modum; www.kmspeider.no

## Sysletjern

Følg Rv. 280 fra Vikersund mot Sysle. Like etter å ha passert CircleK stasjonen på venstre side, tar en til høyre ved Elart. Følg skogsbilveien og ta til venstre mot Sysletjern. Kr. 30,- i bom betales med Vipps.



## Speiderhytta i Holleia

Følg Rv. 350 fra Vikersund til Rud kirke. Ta til venstre og følg skilt mot Finnerud. Ved Finnerud tar en til høyre mot Gravermoen. Hytta ligger på høyre side av veien like nord for jordene på Gravermoen, rett forbi bommen. 50,- i bompenger betales med kort. Det er også mulig å parkere utenfor bommen og gå det siste stykket til speiderhytta.



**MODUM**  
**KFUK-KFUM-SPEIDERE**